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Сводный протокол групп
Чемпионат ЦФО
21.05.2023
мужчины

Группа №1  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Лобыкин Илья
Матко Захар
Бармашов Кирилл
Станкус Алексей
Балашов Вениамин
Гринкевич Лука
Бобров Егор

СШОР г. Воскресенск, УОР №2
СШОР г. Воскресенск
МБУ ДЮСШ г. Долгопрудного
СШ Дубна
СШОР "Фехтование"
МБУ СШ «Олимп»
МБУ «Дирекция массового спорта»

V5 V5 V5 2 V5 V5

4 V5 2 V5 2 V5

1 2 4 4 3 3

1 V5 V5 3 V5 V5

V5 4 V5 V5 0 V5

2 V5 V5 4 V5 1

2 4 V5 4 3 V5

0.833 +12 27 1
0.500 -2 23 5
0.000 -13 17 7
0.667 0 24 3
0.667 +2 24 2
0.500 +2 22 4
0.333 -1 23 6

Группа №2  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Ропот Арсений
Анурьев Илья
Хайров Всеволод
Смирнов Михаил
Кривихин Егор
Великанов Иван
Грибанов Кирилл

СШОР "Фехтование", ФФКО
СШОР г. Воскресенск
СШОР г. Воскресенск
СДЮСШОР г. Бронницы, УОР №2
СШОР "Фехтование"
МБУ СШ «Олимп»
СК «Академия фехтования»

2 3 1 1 V5 3

V5 4 4 3 4 V5

V5 V5 4 3 V5 4

V5 V5 V5 4 V5 V5

V5 V5 V5 V5 V5 V5

1 V5 1 3 1 3

V5 1 V5 2 4 V5

0.167 -11 15 6
0.333 +2 25 5
0.500 +3 26 3
0.833 +10 29 2
1.000 +14 30 1
0.167 -15 14 7
0.500 -3 22 4

Группа №3  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Козлов Никита
Макаров Максим
Бекмурзов Родион
Чалдин Винсент
Бувачев Вячеслав
Садченко Кирилл
Евдокимов Егор

СШОР г. Воскресенск
СШОР г. Воскресенск
СК Вулкан, УОР №2
УОР №2
СШОР "Фехтование"
СШОР "Фехтование", ФФКО
МБУ СШ «Олимп»

4 0 4 V5 3 V5

V5 4 2 V5 V5 3

V5 V5 4 V5 2 4

V5 V5 V5 3 1 1

4 3 4 V5 V5 2

V5 2 V5 V5 4 4

3 V5 V5 V5 V5 V5

0.333 -6 21 7
0.500 0 24 4
0.500 +2 25 3
0.500 -5 20 5
0.333 -4 23 6
0.500 +4 25 2
0.833 +9 28 1

Группа №4  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Лукьяненко Даниил
Лисин Александр
Потапов Олег
Ревин Егор
Голдин Андрей
Марочкин Кирилл
Евдокимов Николай

СШОР г. Воскресенск
СШОР г. Воскресенск
СК Вулкан, УОР №2
УОР №2
СШОР "Фехтование"
СШОР "Фехтование", ФФКО
МБУ СШ «Олимп»

2 2 3 V5 V5 V5

V5 V5 V5 4 1 V5

V5 2 V5 V5 V5 V5

V5 4 3 4 3 V5

3 V5 2 V5 2 V5

2 V5 4 V5 V5 V5

2 4 1 4 3 1

0.500 0 22 4
0.667 +3 25 3
0.833 +10 27 1
0.333 -3 24 6
0.500 -4 22 5
0.667 +9 26 2
0.000 -15 15 7

Группа №5  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Смирнов Андрей
Алексеев Сергей
Чернышев Василий
Потапов Максим
Ильин Иван
Кочергин Антон
Козьменко Андрей

МБУ СШ «Олимп»
СШОР г. Воскресенск
СК Вулкан, УОР №2
УОР №2
СШОР "Фехтование"
СШОР "Фехтование", ФФКО
СШОР №14

1 4 1 V5 2 V5

V5 0 2 3 V5 3

V5 V5 1 3 2 V5

V5 V5 V5 V5 V5 V5

0 V5 V5 1 0 V5

V5 4 V5 2 V5 1

4 V5 4 2 4 V5

0.333 -6 18 6
0.333 -7 18 7
0.500 -2 21 3
1.000 +21 30 1
0.500 -9 16 4
0.500 +3 22 2
0.333 0 24 5
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Группа №6  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Цуранов Егор
Яшин Савелий
Бирюков Ярослав
Новак Богдан
Маричев Егор
Бородако Дмитрий
Заплава Сергей

МГФСО
СШОР "Фехтование"
СШОР г. Воскресенск
УОР №2
СШОР "Фехтование"
ФК Динамо-Москва
МБУ СШ «Олимп»

2 V5 4 1 3 V5

V5 3 3 4 2 V5

3 V5 V5 V5 4 V5

V5 V5 4 V5 2 V5

V5 V5 3 1 1 V5

V5 V5 V5 V3 V5 V5

2 0 0 2 2 0

0.333 -5 20 6
0.333 0 22 5
0.667 +7 27 3
0.667 +8 26 2
0.500 -2 20 4
1.000 +16 28 1
0.000 -24 6 7

Группа №7  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Болдырев Эдуард
Котлубовский Матвей
Евсеев Дмитрий
Михайлов Тициан
Сафронов Лев
Моторин Александр
Топорнин Алексей

СШОР №14
СШОР "Фехтование"
СШОР г. Воскресенск
УОР №2
СШОР "Фехтование"
СШОР "Фехтование", ФК АРС г. Обнинск
МБУ СШ «Олимп»

V5 V5 2 2 2 V5

4 V5 2 V5 4 V5

1 4 V5 V5 1 V5

V5 V5 3 V5 0 V5

V5 3 1 1 V5 V4

V5 V5 V5 V5 1 V5

3 1 2 4 3 1

0.500 -2 21 5
0.500 +2 25 3
0.500 0 21 4
0.667 +4 23 2
0.500 -2 19 6
0.833 +13 26 1
0.000 -15 14 7

Группа №8  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Виноградов Федор
Чернель Кирилл
Кузнецов Семен
Кондраев Павел
Лебедев Вячеслав
Онучин Андрей
Устинов Егор

СШОР "Фехтование"
МБУ «Дирекция массового спорта»
СШОР г. Воскресенск
СШОР "Фехтование", ФФКО
СШОР "Фехтование", ФК АРС г. Обнинск
СШ №4
СШОР "Фехтование", ФФКО

4 4 V5 V5 2 V5

V5 4 1 V5 3 V5

V5 V5 V5 V5 V5 1

3 V5 3 4 1 2

1 1 2 V5 0 2

V5 V4 3 V5 V5 4

3 1 V5 V5 V5 V5

0.500 +3 25 4
0.500 +3 23 5
0.833 +5 26 1
0.167 -8 18 6
0.167 -18 11 7
0.667 +10 26 2
0.667 +5 24 3

Группа №9  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Коптев Александр
Савогин Илья
Липович Илья
Шеркунов Фёдор
Котов Матвей
Шевелёв Андрей

СШОР "Фехтование"
МБУ СШ «Олимп»
СШОР г. Воскресенск
СК Вулкан, УОР №2
СШОР "Фехтование", ФФКО
СШОР "Фехтование", ФФКО

2 V5 1 1 2

V4 1 1 1 2

3 V5 V5 V5 3

V5 V5 3 V5 V5

V2 V5 2 1 1

V5 V5 V5 1 V5

0.200 -8 11 5
0.200 -13 9 6
0.600 +5 21 3
0.800 +14 23 1
0.400 -6 11 4
0.800 +8 21 2
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Рейтинг после группового тура
Чемпионат ЦФО
21.05.2023
мужчины

Упорядочено по рангу, 62 спортсмена

Ранг Фамилия Имя П Н/П УН УП ПКЗ Статус
1 Потапов Максим 6 1.000 30 9 +21 Квалифицирован
2 Бородако Дмитрий 6 1.000 28 12 +16 Квалифицирован
3 Кривихин Егор 6 1.000 30 16 +14 Квалифицирован
4 Моторин Александр 5 0.833 26 13 +13 Квалифицирован
5 Лобыкин Илья 5 0.833 27 15 +12 Квалифицирован
6 Смирнов Михаил 5 0.833 29 19 +10 Квалифицирован
7 Потапов Олег 5 0.833 27 17 +10 Квалифицирован
8 Евдокимов Егор 5 0.833 28 19 +9 Квалифицирован
9 Кузнецов Семен 5 0.833 26 21 +5 Квалифицирован

10 Шеркунов Фёдор 4 0.800 23 9 +14 Квалифицирован
11 Шевелёв Андрей 4 0.800 21 13 +8 Квалифицирован
12 Онучин Андрей 4 0.667 26 16 +10 Квалифицирован
13 Марочкин Кирилл 4 0.667 26 17 +9 Квалифицирован
14 Новак Богдан 4 0.667 26 18 +8 Квалифицирован
15 Бирюков Ярослав 4 0.667 27 20 +7 Квалифицирован
16 Устинов Егор 4 0.667 24 19 +5 Квалифицирован
17 Михайлов Тициан 4 0.667 23 19 +4 Квалифицирован
18 Лисин Александр 4 0.667 25 22 +3 Квалифицирован
19 Балашов Вениамин 4 0.667 24 22 +2 Квалифицирован
20 Станкус Алексей 4 0.667 24 24 0 Квалифицирован
21 Липович Илья 3 0.600 21 16 +5 Квалифицирован
22 Садченко Кирилл 3 0.500 25 21 +4 Квалифицирован
23 Хайров Всеволод 3 0.500 26 23 +3 Квалифицирован
24 Виноградов Федор 3 0.500 25 22 +3 Квалифицирован
25 Чернель Кирилл 3 0.500 23 20 +3 Квалифицирован
26 Кочергин Антон 3 0.500 22 19 +3 Квалифицирован
27 Бекмурзов Родион 3 0.500 25 23 +2 Квалифицирован
27 Котлубовский Матвей 3 0.500 25 23 +2 Квалифицирован
29 Гринкевич Лука 3 0.500 22 20 +2 Квалифицирован
30 Макаров Максим 3 0.500 24 24 0 Квалифицирован
31 Лукьяненко Даниил 3 0.500 22 22 0 Квалифицирован
32 Евсеев Дмитрий 3 0.500 21 21 0 Квалифицирован
33 Матко Захар 3 0.500 23 25 -2 Квалифицирован
34 Болдырев Эдуард 3 0.500 21 23 -2 Квалифицирован
34 Чернышев Василий 3 0.500 21 23 -2 Квалифицирован
36 Маричев Егор 3 0.500 20 22 -2 Квалифицирован
37 Сафронов Лев 3 0.500 19 21 -2 Квалифицирован
38 Грибанов Кирилл 3 0.500 22 25 -3 Квалифицирован
39 Голдин Андрей 3 0.500 22 26 -4 Квалифицирован
40 Чалдин Винсент 3 0.500 20 25 -5 Квалифицирован
41 Ильин Иван 3 0.500 16 25 -9 Квалифицирован
42 Котов Матвей 2 0.400 11 17 -6 Квалифицирован
43 Анурьев Илья 2 0.333 25 23 +2 Квалифицирован
44 Козьменко Андрей 2 0.333 24 24 0 Квалифицирован
45 Яшин Савелий 2 0.333 22 22 0 Квалифицирован
46 Бобров Егор 2 0.333 23 24 -1 Квалифицирован
47 Ревин Егор 2 0.333 24 27 -3 Квалифицирован
48 Бувачев Вячеслав 2 0.333 23 27 -4 Квалифицирован
49 Цуранов Егор 2 0.333 20 25 -5 Квалифицирован
50 Козлов Никита 2 0.333 21 27 -6 Квалифицирован
51 Смирнов Андрей 2 0.333 18 24 -6 Выбывший
52 Алексеев Сергей 2 0.333 18 25 -7 Выбывший
53 Коптев Александр 1 0.200 11 19 -8 Выбывший
54 Савогин Илья 1 0.200 9 22 -13 Выбывший
55 Кондраев Павел 1 0.167 18 26 -8 Выбывший
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Ранг Фамилия Имя П Н/П УН УП ПКЗ Статус
56 Ропот Арсений 1 0.167 15 26 -11 Выбывший
57 Великанов Иван 1 0.167 14 29 -15 Выбывший
58 Лебедев Вячеслав 1 0.167 11 29 -18 Выбывший
59 Бармашов Кирилл 0 0.000 17 30 -13 Выбывший
60 Евдокимов Николай 0 0.000 15 30 -15 Выбывший
61 Топорнин Алексей 0 0.000 14 29 -15 Выбывший
62 Заплава Сергей 0 0.000 6 30 -24 Выбывший
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